
Asserbo Grill ApS

CVR-nr.: 40437819

Liselejevej 9B
3360 Liseleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2023

Kemal Yalcin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asserbo Grill ApS
Liselejevej 9B
3360 Liseleje

CVR-nr.: 40437819
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 13.715 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		848.333	799.996
Personaleomkostninger	1	-781.767	-662.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.968	-79.946
Resultat af ordinær primær drift		18.598	57.112
Øvrige finansielle omkostninger		-1.014	-1.391
Ordinært resultat før skat		17.584	55.721
Skat af årets resultat	3	-3.869	-12.259
Årets resultat		13.715	43.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.715	
I alt		13.715	43.462

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		23.929	29.911
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.929	29.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.942	209.928
Materielle anlægsaktiver i alt		167.942	209.928
Anlægsaktiver i alt		191.871	239.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.095	43.547
Tilgodehavender i alt		49.095	43.547
Likvide beholdninger		121.833	113.211
Omsætningsaktiver i alt		170.928	156.758
AKTIVER I ALT		362.799	396.597

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		112.186	98.471
Egenkapital i alt		162.186	148.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.554	34.165
Skyldig selskabsskat		3.869	
Skyldig moms og afgifter		20.342	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.848	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.613	248.126
Gældsforpligtelser i alt		200.613	248.126
PASSIVER I ALT		362.799	396.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	764.384	645.768
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	17.383	17.170
	<u>781.767</u>	<u>662.938</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.968	79.946
	<u>47.968</u>	<u>79.946</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.869	12.259
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>3.869</u>	<u>12.259</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret